



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

چهارشنبه ۲۵ شهریور ۱۴۰۵ شماره ۸۰۲۵ ♦ سال بیست و هشتم

روزنامه آفرینش

سازمان آگهی ها: ۸۸۸۹۴۶۱۴

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات الاهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۲۴ - طبقه سوم

خبر

خبرنامه

جزئیاتی از درخواست بیرانوند برای کمیسیون پزشکی



علیرضا بیرانوند دروازه‌بان ملی‌پوش تیم فوتبال تراکتور باید از اول مهرماه عازم خدمت مقدس سربازی شود. این موضوعی است که سردار رادان فرماندهی کل انتظامی کشور و سرهنگ زاهدی معاون سازمان نظام وظیفه عمومی نیز به آن تأکید کرده‌اند.

پس همین اساس کارت بازی علیرضا بیرانوند برای بازی در تراکتور تا تاریخ ۳۱ شهریورماه صادر شده و پس از این مهلت، بیرانوند باید خود را به یگان خدمتی نظامی که باشگاه فجرسیاسی شیراز است، معرفی کند. این دروازه‌بان پس از ارسال دفترچه اعزام به خدمت، طبق اطلاعات رسیده ، درخواستی به سازمان نظام وظیفه عمومی داده است. بیرانوند بنا به دلایلی و پس از مشورت با چند تن، درخواست تشکیل کمیسیون پزشکی نظام وظیفه برای خود داده تا وضعیت و ادعای او رسیدگی شود.

براساس اطلاعات به دست آمده کمیسیون پزشکی نظام وظیفه برای رسیدگی به درخواست بیرانوند ۱۶ همراه تشکیل خواهد شد. ارائه درخواست کمیسیون پزشکی شاید در اصل ماجرای سربازی بیرانوند تأثیری نداشته باشد، اما ممکن است روی زمان اعزام این بازیکن موثر باشد. بیرانوند با توجه به اینکه عملا به دلیل بسته بودن پنجره نقل‌وانتقالاتی فوتبال ایران نمی‌تواند تا نیم‌فصل در تیمی حضور داشته باشد، در تلاش است به جای اول مهر، در تاریخ اول آبان به خدمت سربازی اعزام شود و به این ترتیب زمان کمتری از نیم‌فصل اول لیگ برتر را از دست بدهد.

به نظر می‌رسد ارائه درخواست تشکیل کمیسیون پزشکی نیز به همین دلیل بوده است. بیرانوند که متأهل و دارای دو فرزند است، قرار است چندین ماه از معافیت سربازی به دلیل تأهل و دارای فرزند بودن استفاده کند و احتمال دارد معافیت چند ماهه دیگری نیز داشته باشد تا به این ترتیب زودتر از حد معمول خدمت سربازی خود را به پایان برساند. با تمام کش‌وفوس‌ها به نظر می‌رسد بیرانوند در نهایت در چند روز آینده عازم خدمت سربازی خواهد شد تا این پرونده نیز در فوتبال ایران به سرانجام برسد.

لیگ نخبگان فوتبال آسیا؛ بازیکنان استقلال در پایان بازی با السد چه گفتند؟

بازیکنان تیم فوتبال استقلال ایران در پایان بازی با السد قطر از هوادارانی که برای حمایت از آنها در عراق حضور پیدا کرده بودند، تشکر کردند.روزبه چشمی در رابطه با برتری تیم فوتبال استقلال ایران مقابل السد قطر در هفته اول مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا اظهار داشت: ابتدا باید از هوادارانی که از ایران برای حمایت از استقلال به عراق آمده بودند تشکر کنم. او افزود: فکر می‌کنم بازی بسیار سختی مقابل یک تیم پرمهره داشتیم، اما بازیکنان استقلال به خوبی تلاش کردند، صبر و حوصله داشتند و خدا را شکر توانستیم در ضححملات موفق باشیم و سه گل به ثمر رسانیم.

به نظرم می‌توانستیم در نیمه اول گل‌های بیشتری بزنیم، اما در مجموع خدا را شکر خوب بازی کردیم و ما را تنها نگذاشتند. دوست داشتیم این بازی در استقلال به ورزشگاه آمده بودند واقعا تشکر می‌کنیم و از هواداران خودمان هم ممنون هستیم. انشالله در بازی‌های بعدی هم که میزبان هستیم نیز هواداران به ورزشگاه بیایند و بتوانیم از حمایت آنها استفاده کنیم.

سعید سحرخیزان مهاجم تیم فوتبال استقلال:

السد فکر می‌کرد بازی را از پیش برده است



سعید سحرخیزان مهاجم تیم فوتبال استقلال که در جریان پیروزی ۳ بر صفر این تیم برابر السد قطر موفق شد گل دوم آبی‌پوشان را به ثمر برساند، پس از پایان این دیدار اظهار داشت: فکر می‌کنم بازیکنان السد قبل از بازی با این تصور وارد زمین شده بودند که بازی را از پیش برده‌اند، اما ما در رختکن هم درباره همین موضوع صحبت کرده بودیم و تأکید داشتیم که استقلال باید تا آخرین لحظه برای هوادارانش بجنگد.

او افزود: جا دارد این برد را به هواداران عزیزمان تقدیم کنم؛ هوادارانی که از ایران به اینجا آمدند و ما را تنها نگذاشتند. دوست داشتیم این بازی در ایران، در ورزشگاه خودمان و مقابل هواداران عزیزمان برگزار شود، اما به خاطر شرایط موجود مجبور شدیم در اینجا به میدان برویم.مهاجم استقلال ادامه داد: همچنین جا دارد از مردم عراق تشکر کنم که در اینجا ما را تنها نگذاشتند و از تیم استقلال حمایت کردند.

سحرخیزان در واکنش به انتخابش به عنوان بهترین بازیکن زمین و گلزنی در این دیدار گفت: اگر من بهترین بازیکن زمین شدم یا گلی به ثمر می‌رسد، حاصل تلاش همه بازیکنان تیم است. همه بچه‌ها تلاش می‌کنند تا در نهایت آخرین توپ به گل تبدیل شود. من از هم‌تیمی‌هایم تشکر می‌کنم که تا آخرین لحظه جنگیدند.

او در پایان بار دیگر از هواداران استقلال تشکر کرد و گفت: از همه هواداران، مردم ایران، هم‌تیمی‌ها، کادر فنی و بازیکنان تشکر می‌کنم. آنها در این بازی و در تمام لحظات از ما حمایت کردند. تیم ما برای پیروزی و موفقیت تلاش می‌کند و امیدوارم بتوانیم کیفیت و قدرت استقلال ایران را در ادامه مسابقات هم نشان دهیم.



سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به دیدار تیم‌های فوتبال استقلال و السد پرداخت و از نماینده کشورمان تمجید کرد. گفتنی است ، تیم فوتبال استقلال در نخستین دیدار خود در لیگ نخبگان آسیا موفق شد در ورزشگاه بین‌المللی بصره با نتیجه ۳ بر صفر السد قطر را

شکست دهد و شروعی مقتدرانه در این رقابت‌ها داشته باشد.سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت: استقلال در این دیدار از فرصت‌های خود به بهترین شکل استفاده کرد و با وجود برتری السد در بخش زیادی از جریان بازی، توانست با گل‌های یاسر آسانی، سعید سحرخیزان و اسماعیل قلی‌زاده به

فرعباسی نیز با چند واکنش مناسب مانع از باز شدن دروازه استقلال شد.استقلال دو دقیقه پس از آغاز نیمه دوم به گل دوم رسید.

یاسر آسانی با یک پاس عمقی سعید سحرخیزان را در موقعیت گل قرار داد و مهاجم استقلال با عبور از مدافع السد و ضربه‌ای دقیق، اختلاف را به دو گل رساند.

السد در دقیقه ۵۷ توسط روبرتو فیرمینو به گل رسید، اما این گل پس از بررسی VAR به دلیل خطای هند یوسف عبدالریسانی مردود اعلام شد. در نهایت اسماعیل قلی‌زاده در پنجمین دقیقه وقت‌های تلف‌شده روی ارسال محمدحسین اسلامی گل سوم استقلال را به ثمر رساند تا نماینده ایران با پیروزی ۳ بر صفر، سه امتیاز ارزشمند دیدار نخست خود در لیگ نخبگان آسیا را به دست آورد.

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارش خود از این مسابقه تأکید کرد که استقلال با استفاده مناسب از فرصت‌هایش توانست بر السد غلبه کند تیمی که با وجود در اختیار داشتن بخش زیادی از جریان مسابقه، به دلیل ضعف در ضربات نهایی تنها یک شوت در چارچوب داشت و یک گلش نیز با دخالت VAR مردود شد.

واکنش AFC به پیروزی استقلال؛

آبی‌ها السد را غافلگیر کردند

جدال دیدنی در ورزشگاه فجر؛

رهانه در اندیشه صدرنشینی



رهانه با تکیه بر انسجام تیمی و تمرکز بر نکات فنی، امیدوارند در یک صاف عادلانه و دیدنی، با حمایت هواداران خود و در سایه مدیریت منسجم لیگ، گام دوم را نیز با موفقیت بردارند.

رهانه با تکیه بر انسجام تیمی و تمرکز بر نکات فنی، امیدوارند در یک صاف عادلانه و دیدنی، با حمایت هواداران خود و در سایه مدیریت منسجم لیگ، گام دوم را نیز با موفقیت بردارند.

رهانه با تکیه بر انسجام تیمی و تمرکز بر نکات فنی، امیدوارند در یک صاف عادلانه و دیدنی، با حمایت هواداران خود و در سایه مدیریت منسجم لیگ، گام دوم را نیز با موفقیت بردارند.

رهانه با تکیه بر انسجام تیمی و تمرکز بر نکات فنی، امیدوارند در یک صاف عادلانه و دیدنی، با حمایت هواداران خود و در سایه مدیریت منسجم لیگ، گام دوم را نیز با موفقیت بردارند.

حسن خان محمدی پیشکوت باشگاه پرسپولیس:

لغو بازی با خیبر به ضرر پرسپولیس شد



حسن خان محمدی پیشکوت باشگاه پرسپولیس در خصوص عملکرد پرسپولیس تا پایان هفته ششم گفت : پرسپولیس در این فصل نمایش خوبی ارائه می‌دهد اما کمی فراز و نشیب دارد.

این تیم در بازی‌های آسان نتایج بسیار خوبی گرفته اما در بازی‌های رودرو برابر مدعیان توانسته نتیجه خوبی بگیرد. تراکتور و استقلال مدعیان قهرمانی هستند و پرسپولیس برابر آنها تنها یک امتیاز گرفته. ما باید عادت کنیم تیم‌های مدعی را شکست دهیم تا بتوانیم به قهرمانی برسیم.وی افزود: در این

آندره ژاردین سرمربی تیم شباب الاهلی امارات:

می‌خواستیم گل‌های بیشتری به تراکتور بزنیم

آندره ژاردین سرمربی تیم شباب الاهلی امارات گفت که شاگردانش در نیمه دوم دیدار با تراکتور برای زدن گل‌های بیشتر جنگیدند. گفتنی است، آندره ژاردین پس از برتری یک بر صفر تیم فوتبال شباب الاهلی امارات مقابل تراکتور ایران در دور نخست لیگ نخبگان آسیا اظهار داشت: دیدار بسیار دشواری بود.

بازی را قدرتمندانه آغاز کردیم، کنترل کامل جریان بازی را در دست گرفتیم و به گل رسیدیم.

وی با بیان اینکه شاگردانش به دنبال زدن گل‌های بیشتری به تراکتور بودند، تصریح کرد: در نیمه دوم با هدف افزایش تعداد گل‌ها به زمین آمدیم که به آن نرسیدیم؛ هرچند در مقطعی از بازی تا حدی افت کردیم، با این حال به هدف اصلی خودمان یعنی کسب پیروزی دست یافتیم. برد در بازی اول اهمیت زیادی دارد.سرمربی شباب الاهلی در پاسخ به پرسشی در مورد افت برخی از بازیکنان تیمش، از جمله سردار آزمون گفت: با این ارزیابی موافق هستم.

با این حال، کارایی تهاجمی ما با انجام بازی‌های بیشتر بهبود می‌یابد و ظرف یک ماه، عملکرد سردار و سایر بازیکنان بهتر از این خواهد شد.شباب الاهلی در دور اول از رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا، در ورزشگاه راشد دبی با نتیجه یک بر صفر از سد تراکتور گذشت.

رازوان لوچسکو سرمربی السد:

خیلی ضعیف بودیم



تیم فوتبال السد که در هر چهار مسابقه خود در فصل ۲۷-۲۰۲۶ لیگ ستارگان قطر به برتری رسیده بود، در دور نخست از مسابقات لیگ نخبگان آسیا مقابل استقلال ایران صف‌آرایی کرد و با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد.

رازوان لوچسکو سرمربی السد در نشست خبری بعد از این مسابقه، ناراحتی عمیق خود را از خبرنگاران پنهان نکرد و اظهار داشت: حرف زیادی برای گفتن ندارم.

بازی بسیار ضعیفی ارائه کردیم و نتوانستیم آنچه را که برای کسب یک نتیجه خوب لازم بود، ارائه کنیم.وی با تمجید از شاگردان سهراب بختیاری‌زاده تصریح کرد: با تیمی مواجه بودیم که برای کسب پیروزی بسیار مصمم بود. ما کنترل بازی را از دست دادیم و نتوانستیم راهی برای بازگشت به بازی پیدا کنیم.

« به نظرم استقلال شایسته کسب پیروزی بود.»، سرمربی السد ضمن بیان این جمله گفت: باید اشتباهاتی را که در این مسابقه مرتکب شدیم، برطرف کنیم تا با قدرت به دیدارهای پیش رو بازگردیم.